2. Lucilius Junior (nat. qu. 4, praef. 9 *ita est, mi Junior*) to whom Seneca addressed his *epistulae*, his *naturales quaestiones* and the *liber I dialogorum*, born at Pompeii or Naples perhaps ten years later than Seneca (nat. qu. 3, 1, 1. ep. 26, 7), in modest circumstances out of which he worked his way by his natural gifts, good character and assiduous industry (nat. qu. 4, praef. 14. ep. 19, 44). Nat. qu. 4, praef. 15-17 Seneca makes him say: *non mihi in amicitia Gaetulici* (§ 299, 1) *vel Gaius fidem eripuit, non . . . Messalla et Narcissus. . . videbam apud Gaium tormenta. . . non tamen ferro incubui* etc. He held various official appointments in Germany, Illyria and Africa (ep. 31, 9), and was finally for some time Imperial procurator in Sicily (see e.g. nat. qu. 4, praef. 1). Probably by the same author was a Greek epigram with the heading *Ἰουλίωπος* (CIG. 5956 KAIBEL'S epigr. gr. 810). Cf. AKIBESSLING, *coniectan.* II, Greifsw. 1884.—Seneca directed and helped him in his studies (ep. 34, 2 *adsero te mihi, meum opus es*). He is advised to read [systematically] (ep. 2). His style is commended ep. 59, 4 *habes verba in potestate, non effert te oratio nec longius quam destinasti trahit* (5) . . . *pressa sunt omnia et rei aptata loqueris quantum vis et plus significas quam loqueris* etc. Nat. qu. 4, praef. 14, Lucilius says: *ad gratuita carmina me deflexi et ad salutare studium philosophiae me contuli.* To the latter department seems to have belonged the work mentioned by SEN. ep. 46: *librum tuum . . . accipi. . . qui quam disertus fuerit ex hoc intellegas licet: levis mihi visus est, cum esset nec mei nec tui corporis, sed qui primo aspectu aut T. Livii aut Epicuri posset videri.* Cf. ib. 23, 9 *Epicuri tui.* Lucilius was, however, just as little a real Epicurean as Seneca was a real Stoic; cf. ib. 107, 1 (*Epicurus noster*). Nat. qu. 4, 2, 2 *quare non cum poeta meo* (Lucil.) *iocor et illi Ovidium suum impingo?* He had chiefly written poetry on Sicilian subjects; ib. 3, 26, 6 *hoc* (the legend of Arethusa) *et a te traditum est ut in poemate, Lucili carissime*; cf. the hexameter ib. 1, 1. He dressed up philosophical ideas in epic metre, Sen. ep. 24, 19-21. Apophthegms in senarii (from mimi?) ib. 8, 10. Ib. 79,

1 *exspecto epistulas* (which Seneca often mentions) *tuas quibus indices mihi circumitus Siciliae totius quid tibi novi ostenderit.* ib. 5 *Aetnam describas in tuo carmine et hunc sollemnem omnibus poetis locum attingas. quem quo minus Ovidius tractaret nihil obstitit quod iam Vergilius (occasionally) impleverat. ne Severum quidem Cornelium uterque deterruit. 7 aut ego te non novi aut Aetna tibi salivam movet. iam cupis grande aliquid et par prioribus scribere.*